
                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                                                                       BĮ Klaipėdos miesto 

                                                                                                                                                                                lengvosios atletikos mokyklos 

                                                                                                                  direktoriaus  

                                                                                                                                                                                2024 m. vasario 1 d. įsakymu V-30 

 

 

 

LENGVOSIOS ATLETIKOS MANIEŽO LANKYTOJŲ  

ELGESIO TAISYKLĖS 

 

 

 

                                                                                                            
Sportuokite tik pasitikrinus                   Avėkite švarią sportinę avalynę.                  Panaudotą inventorių po treniruotės             Laikykitės saugaus                       

sveikatą.                                                                                                                      sudėkite atgal į vietas.                                   elgesio taisyklių.                       

 

                                                                                                                                 
Į areną neškitės tik vandenį ar            Nefotografuokite ir nefilmuokite              Nesineškite maisto į areną.                Automobilius parkuokite tik                                                                                                                                                                                                                      

sportinius gėrimus                              kitų lankytojų.                                                                                                       tam skirtose vietose, laikantis 

uždaroje taroje.                                                                                                                                                                 kelių eismo taisyklių. 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                       

 
Draudžiama naudotis                               Draudžiama naudotis                         Draudžiama palikti persirengimo kambariuose         Draudžiama naudotis 

šuolių su kartimi čiužiniu                        šuolių į aukštį čiužiniu                       asmeninius daiktus, striukes/paltus.                           inventoriumi esančiu garaže. 

ne lengvosios atletikos treneriams.         ne lengvosios atletikos treneriams.      

 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Asmenys, norintys pradėti naudotis lengvosios atletikos maniežo (toliau – Maniežo) paslaugomis, privalo susipažinti su Maniežo lankytojų 

elgesio taisyklėmis. 

2. Taisyklės yra pateikiamos Lengvosios atletikos mokyklos (toliau – LAM) internetiniame puslapyje, taip pat skelbimų lentoje ir spec. iškabose. 

3. Norintiems sportuoti Manieže privaloma pasitikrinti sveikatos būklę. Visa atsakomybė dėl lankytojų sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, 

įvykusių ne dėl LAM kaltės, tenka lankytojui. LAM neatsako ir neatlygina padarytos turtinės ir neturtinės žalos. 

4. Manieže sportuoti gali tik fiziniai ar juridiniai asmenys, kurie yra sudarę sporto paslaugų sutartis su LAM. Sudaryti sutartį galima el. paštu arba 

atvykus į administraciją darbo valandomis. 

5. Manieže daiktų saugojimo paslauga neteikiama. LAM neatsako už klientų paliktus, pamestus asmeninius daiktus persirengimo kambariuose. 

Klientai asmeninius daiktus nešasi su savimi į sporto salę, areną sportiniuose krepšiuose/kuprinėse, išskyrus viršutinius rūbus (paltus, striukes) ir 

lauko avalynę. 

 

II. LANKYTOJŲ PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 

 

6. Lankytojai privalo: 

6.1. sportuoti dėvėdami sportui tinkamą aprangą ir avėti sportinę, švarią avalynę; 

6.2. laikytis drausmės, tvarkos ir saugumo reikalavimų; 

6.3. klubų, organizacijų treneriai savo klientus turi pasitikti Maniežo vestibiulyje; 

6.4. atsakingai ir rūpestingai naudotis Maniežo turtu bei inventoriumi, imtis visų įmanomų priemonių, kad besinaudodami Maniežo paslaugomis 

nepadarytų žalos sau, Maniežui, kitų lankytojų ir LAM darbuotojų sveikatai bei turtui; 

6.5. naudotis sporto įranga ir inventoriumi tik pagal tiesioginę jų paskirtį; apie sulūžusį ar kitaip sugadintą, naudoti netinkamą inventorių ar įrangą 

pranešti Maniežo budėtojui, treneriui arba atsakingam LAM administracijos darbuotojui; 



6.6. baigus sportuoti, sutvarkyti naudotą sportinį inventorių (svarmenis, kimštinius kamuolius ir kt. priemones) ir palikti tam skirtose vietose; 

6.7. po užsiėmimų sporto salę, persirengimo kambarius bei kitas bendro naudojimo patalpas palikti tvarkingas; 

6.8. parkuoti automobilius tik tam skirtose vietose, laikantis kelių eismo taisyklių. Draudžiama automobilius parkuoti ant šaligatvių, žalių vejų, 

darbuotojams rezervuotose vietose (neturint leidimo), neįgaliųjų vietose (neturint leidimo) ir kitose tam nepritaikytose mokyklos teritorijos vietose. 

6.9. atlyginti LAM materialinę žalą (sugadintas inventorius, įranga ar pan.) patirtą dėl lankytojo kaltės. 

7. Lankytojams draudžiama: 

7.1. sportuoti su nešvaria ir (ar) sportui nepritaikyta avalyne; 

7.2. būti neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų, rūkyti ir vartoti alkoholį bei narkotines medžiagas LAM patalpose; 

7.3. trukdyti sportuoti kitiems lankytojams, taip pat fotografuoti ar filmuoti kitus lankytojus be jų sutikimo; 

7.4. į treniruotes atsivesti pašalinius asmenis; Tėvai, globėjai treniruotes ir varžybas gali stebėti tik iš žiūrovams skirto balkono; 

7.5. įsinešti į areną ar sporto salę maistą ar gėrimus, išskyrus vandenį arba specializuotus sportinius gėrimus uždaroje taroje; 

7.6. sąmoningai gadinti ar pasisavinti Manieže esantį LAM materialųjį turtą; 

7.7. Maniežo patalpose, be LAM sutikimo vykdyti grynųjų pinigų rinkimo operacijas ar atlikti kitus neteisėtus veiksmus. 

8. Lankytojai, sportuojantys sporto (treniruoklių) salėje, privalo laikytis šių taisyklių: 

8.1. prieš naudojimąsi treniruokliu būtina susipažinti su patalpoje iškabintomis arba ant treniruoklių nurodytomis treniruoklio naudojimosi 

taisyklėmis, pasikonsultuoti su treneriu dėl naudojimosi treniruokliu tvarkos bei juo atliekamo pratimo teisingo atlikimo;  

8.2. atlikus pratimus, treniruokliai turi būti palikti tvarkingi, tinkami naudoti kitiems lankytojams, treniruoklių priedai, kita treniruoklių salės įranga, 

svarmenys turi būti sudėti į jiems skirtas vietas; 

8.3. pertraukų metu negalima sėdėti ant treniruoklio ar kitaip trukdyti juo naudotis kitam lankytojui; 

8.4. draudžiama naudotis sugedusiais treniruokliais arba kita sporto salės įranga; 

8.5. jaunesni nei 16 metų asmenys į sporto salę be trenerio priežiūros neįleidžiami. 

9. Sportuojant sporto salėje, lankytojų saugumui ir inventoriaus išsaugojimui užtikrinti, rekomenduojama nusiimti žiedus. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. LAM turi teisę atsisakyti teikti paslaugas asmenims, pažeidusiems šią tvarką, taip pat asmenims, kurių elgesys kelia grėsmę kitiems LAM 

ugdytiniams, treneriams  ar kitiems lankytojams. 

11. LAM atsakingi darbuotojai turi teisę pareikalauti lankytojų, pažeidusių šias taisykles, nutraukti naudojimąsi Maniežo ir LAM paslaugomis. 

12. Ši tvarka privaloma visiems Maniežo lankytojams. 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

 


